
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2021-139

PUBLIÉ LE 22 JUILLET 2021



Sommaire

ARS OCCITANIE /

R76-2021-07-21-00001 - Décision ARS Occitanie n°2021-3230 portant

approbation de la convention constitutive du Groupement de Coopération

Sanitaire de moyens dénommé "GCS COMEVI-H" (Coopération médecine

ville-hôpital) (3 pages) Page 4

ARS OCCITANIE / DIRECTION

R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté

portant liste des postes relevant d'une spécialité pour laquelle l'offre de

soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité

(20 pages) Page 8

R76-2021-07-01-00006 - Décision 2021-3848 portant modification de la

délégation de signature 2020-0036 pour Mathieu Pardell, DD48 (2 pages) Page 29

DDT12 / Economie agricole

R76-2021-06-25-00050 - autorisation d'exploiter
GAEC DE LA GRANGE (1

page) Page 32

R76-2021-06-25-00051 - Autorisation d'exploiter
GAEC DU FER DE L'ÂNE (1

page) Page 34

R76-2021-06-25-00052 - Autorisation d'exploiter
JOULIE Claude (1 page) Page 36

R76-2021-06-25-00053 - Autorisation d'exploiter
LACAZE Pierre (1 page) Page 38

R76-2021-07-25-00001 - Autorisation d'exploiter
LAPORTE Anthony (1

page) Page 40

R76-2021-06-25-00054 - Autorisation d'exploiter
RIVA Alexis (1 page) Page 42

R76-2021-06-25-00055 - Autorisation d'exploiter
ROUX Martine (1 page) Page 44

R76-2021-06-25-00056 - Autorisation d'exploiter
SAHUT Christophe (1

page) Page 46

R76-2021-06-25-00057 - Autorisation d'exploiter
TREWORGY Bonnie (1

page) Page 48

R76-2021-06-25-00047 - Autorisation d'Exploiter 
BARBIER Guilhem (1

page) Page 50

R76-2021-06-25-00046 - Autorisation d'Exploiter 
CABROLIER Cédric (1

page) Page 52

R76-2021-06-25-00048 - Autorisation d'exploiter 
EARL GUIBAL JACQUES

(1 page) Page 54

R76-2021-06-25-00049 - Autorisation d�exploiter
ESPINASSE

Christophe
 (1 page) Page 56

DDT34 / Economie agricole

R76-2021-03-17-00007 -

ARDC-3420892-GAEC-LA-RAVIEGE-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 58

2



R76-2021-03-17-00008 -

ARDC-3421910-SARL-DOMAINE-DE-CANTAGRIL-AUTORISATION-D-EXPLOITER

(1 page) Page 60

R76-2021-03-19-00003 -

ARDC-3421913-SCEA-MAS-NEUF-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 62

R76-2021-03-19-00004 -

ARDC-3421914-YUCCA-VALLEY-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 64

R76-2021-03-19-00005 -

ARDC-3421915-CAMBEFORT-AUTORISATION-D-EXPLOITER (1 page) Page 66

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux /

R76-2021-07-15-00027 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil d'administration de la CAF de Haute-Garonne (1 page) Page 68

R76-2021-07-21-00002 - Arrêté portant modification de la composition du

conseil d'administration de la CAF des Hautes-Pyrénées (1 page) Page 70

RECTORAT / Division de l'expertise et du conseil juridiques et financiers

R76-2021-07-15-00026 - 20210715 arrêté de transfert personnels SRA 2G

vers UO régionale BOP 214 (3 pages) Page 72

R76-2021-07-20-00001 - Arrete subdelegation champ préfet RRA DASEN34

(3 pages) Page 76

R76-2021-07-20-00002 - Arrete subdelegation signature RRA BOP 362 AAP1

Hérault (3 pages) Page 80

3



ARS OCCITANIE

R76-2021-07-21-00001

Décision ARS Occitanie n°2021-3230 portant approbation

de la convention constitutive du Groupement de

Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS

COMEVI-H" (Coopération médecine ville-hôpital)

ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00001 - Décision ARS Occitanie n°2021-3230 portant approbation de la convention constitutive du

Groupement de Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS COMEVI-H" (Coopération médecine ville-hôpital) 4



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00001 - Décision ARS Occitanie n°2021-3230 portant approbation de la convention constitutive du

Groupement de Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS COMEVI-H" (Coopération médecine ville-hôpital) 5



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00001 - Décision ARS Occitanie n°2021-3230 portant approbation de la convention constitutive du

Groupement de Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS COMEVI-H" (Coopération médecine ville-hôpital) 6



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00001 - Décision ARS Occitanie n°2021-3230 portant approbation de la convention constitutive du

Groupement de Coopération Sanitaire de moyens dénommé "GCS COMEVI-H" (Coopération médecine ville-hôpital) 7



ARS OCCITANIE

R76-2021-07-21-00003

Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant

liste des postes relevant d'une spécialité pour laquelle

l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par

établissemnent et par spécialité

ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 8



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 9



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 10



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 11



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 12



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 13



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 14



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 15



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 16



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 17



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 18



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 19



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 20



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 21



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 22



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 23



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 24



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 25



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 26



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 27



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-21-00003 - Arrêté 2021-3231 - révision annuelle de l'arrêté portant liste des postes relevant d'une

spécialité pour laquelle l'offre de soins est ou risque d'être insuffisante, par établissemnent et par spécialité 28



ARS OCCITANIE

R76-2021-07-01-00006

Décision 2021-3848 portant modification de la délégation

de signature 2020-0036 pour Mathieu Pardell, DD48

ARS OCCITANIE - R76-2021-07-01-00006 - Décision 2021-3848 portant modification de la délégation de signature 2020-0036 pour

Mathieu Pardell, DD48 29



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-01-00006 - Décision 2021-3848 portant modification de la délégation de signature 2020-0036 pour

Mathieu Pardell, DD48 30



ARS OCCITANIE - R76-2021-07-01-00006 - Décision 2021-3848 portant modification de la délégation de signature 2020-0036 pour

Mathieu Pardell, DD48 31



DDT12

R76-2021-06-25-00050

autorisation d'exploiter

GAEC DE LA GRANGE

DDT12 - R76-2021-06-25-00050 - autorisation d'exploiter
GAEC DE LA GRANGE 32



DDT12 - R76-2021-06-25-00050 - autorisation d'exploiter
GAEC DE LA GRANGE 33



DDT12

R76-2021-06-25-00051

Autorisation d'exploiter

GAEC DU FER DE L'ÂNE

DDT12 - R76-2021-06-25-00051 - Autorisation d'exploiter
GAEC DU FER DE L'ÂNE 34



DDT12 - R76-2021-06-25-00051 - Autorisation d'exploiter
GAEC DU FER DE L'ÂNE 35



DDT12

R76-2021-06-25-00052

Autorisation d'exploiter

JOULIE Claude

DDT12 - R76-2021-06-25-00052 - Autorisation d'exploiter
JOULIE Claude 36



DDT12 - R76-2021-06-25-00052 - Autorisation d'exploiter
JOULIE Claude 37



DDT12

R76-2021-06-25-00053

Autorisation d'exploiter

LACAZE Pierre

DDT12 - R76-2021-06-25-00053 - Autorisation d'exploiter
LACAZE Pierre 38



DDT12 - R76-2021-06-25-00053 - Autorisation d'exploiter
LACAZE Pierre 39



DDT12

R76-2021-07-25-00001

Autorisation d'exploiter

LAPORTE Anthony

DDT12 - R76-2021-07-25-00001 - Autorisation d'exploiter
LAPORTE Anthony 40



DDT12 - R76-2021-07-25-00001 - Autorisation d'exploiter
LAPORTE Anthony 41



DDT12

R76-2021-06-25-00054

Autorisation d'exploiter

RIVA Alexis

DDT12 - R76-2021-06-25-00054 - Autorisation d'exploiter
RIVA Alexis 42



DDT12 - R76-2021-06-25-00054 - Autorisation d'exploiter
RIVA Alexis 43



DDT12

R76-2021-06-25-00055

Autorisation d'exploiter

ROUX Martine

DDT12 - R76-2021-06-25-00055 - Autorisation d'exploiter
ROUX Martine 44



DDT12 - R76-2021-06-25-00055 - Autorisation d'exploiter
ROUX Martine 45



DDT12

R76-2021-06-25-00056

Autorisation d'exploiter

SAHUT Christophe

DDT12 - R76-2021-06-25-00056 - Autorisation d'exploiter
SAHUT Christophe 46



DDT12 - R76-2021-06-25-00056 - Autorisation d'exploiter
SAHUT Christophe 47



DDT12

R76-2021-06-25-00057

Autorisation d'exploiter

TREWORGY Bonnie

DDT12 - R76-2021-06-25-00057 - Autorisation d'exploiter
TREWORGY Bonnie 48



DDT12 - R76-2021-06-25-00057 - Autorisation d'exploiter
TREWORGY Bonnie 49



DDT12

R76-2021-06-25-00047

Autorisation d'Exploiter 

BARBIER Guilhem

DDT12 - R76-2021-06-25-00047 - Autorisation d'Exploiter 
BARBIER Guilhem 50



DDT12 - R76-2021-06-25-00047 - Autorisation d'Exploiter 
BARBIER Guilhem 51



DDT12

R76-2021-06-25-00046

Autorisation d'Exploiter 

CABROLIER Cédric

DDT12 - R76-2021-06-25-00046 - Autorisation d'Exploiter 
CABROLIER Cédric 52



DDT12 - R76-2021-06-25-00046 - Autorisation d'Exploiter 
CABROLIER Cédric 53



DDT12

R76-2021-06-25-00048

Autorisation d'exploiter 

EARL GUIBAL JACQUES

DDT12 - R76-2021-06-25-00048 - Autorisation d'exploiter 
EARL GUIBAL JACQUES 54



DDT12 - R76-2021-06-25-00048 - Autorisation d'exploiter 
EARL GUIBAL JACQUES 55



DDT12

R76-2021-06-25-00049

Autorisation d�exploiter

ESPINASSE Christophe

DDT12 - R76-2021-06-25-00049 - Autorisation d�exploiter
ESPINASSE Christophe
 56



DDT12 - R76-2021-06-25-00049 - Autorisation d�exploiter
ESPINASSE Christophe
 57



DDT34

R76-2021-03-17-00007

ARDC-3420892-GAEC-LA-RAVIEGE-AUTORISATION-D-EX

PLOITER

DDT34 - R76-2021-03-17-00007 - ARDC-3420892-GAEC-LA-RAVIEGE-AUTORISATION-D-EXPLOITER 58



DDT34 - R76-2021-03-17-00007 - ARDC-3420892-GAEC-LA-RAVIEGE-AUTORISATION-D-EXPLOITER 59



DDT34

R76-2021-03-17-00008

ARDC-3421910-SARL-DOMAINE-DE-CANTAGRIL-AUTORIS

ATION-D-EXPLOITER

DDT34 - R76-2021-03-17-00008 - ARDC-3421910-SARL-DOMAINE-DE-CANTAGRIL-AUTORISATION-D-EXPLOITER 60



DDT34 - R76-2021-03-17-00008 - ARDC-3421910-SARL-DOMAINE-DE-CANTAGRIL-AUTORISATION-D-EXPLOITER 61



DDT34

R76-2021-03-19-00003

ARDC-3421913-SCEA-MAS-NEUF-AUTORISATION-D-EXPL

OITER

DDT34 - R76-2021-03-19-00003 - ARDC-3421913-SCEA-MAS-NEUF-AUTORISATION-D-EXPLOITER 62



DDT34 - R76-2021-03-19-00003 - ARDC-3421913-SCEA-MAS-NEUF-AUTORISATION-D-EXPLOITER 63



DDT34

R76-2021-03-19-00004

ARDC-3421914-YUCCA-VALLEY-AUTORISATION-D-EXPLO

ITER

DDT34 - R76-2021-03-19-00004 - ARDC-3421914-YUCCA-VALLEY-AUTORISATION-D-EXPLOITER 64



DDT34 - R76-2021-03-19-00004 - ARDC-3421914-YUCCA-VALLEY-AUTORISATION-D-EXPLOITER 65



DDT34

R76-2021-03-19-00005

ARDC-3421915-CAMBEFORT-AUTORISATION-D-EXPLOITE

R

DDT34 - R76-2021-03-19-00005 - ARDC-3421915-CAMBEFORT-AUTORISATION-D-EXPLOITER 66



DDT34 - R76-2021-03-19-00005 - ARDC-3421915-CAMBEFORT-AUTORISATION-D-EXPLOITER 67



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R76-2021-07-15-00027

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de Haute-Garonne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-07-15-00027 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de Haute-Garonne 68



 

ARRETE n°48/2021 

portant modification de la composition du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Garonne 

Le ministre des solidarités et de la santé 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°14/2018 du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Garonne modifié, le 13 août 2018, le 06 
décembre 2018, le 09 octobre 2019, le 18 février 2020, le 18 juin 2020 et 28 juillet 2020 ; 

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens (CFTC) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Garonne est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française des 
Travailleurs Chrétiens (CFTC) est nommée :  

- Madame Yolande VOLI MARQUIE, en tant que titulaire, en remplacement de Monsieur Sébastien 
ABBONA. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 

 

 

Fait à Bordeaux, le 15 juillet 2021 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale 

 
 Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-07-15-00027 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF de Haute-Garonne 69



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R76-2021-07-21-00002

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF des Hautes-Pyrénées

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-07-21-00002 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF des Hautes-Pyrénées 70



 
ARRETE n°49 / 2021 

 
portant modification de la composition du Conseil d’Administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales des Hautes-Pyrénées 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°21/2018 du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales des Hautes-Pyrénées modifié les, 4 mars 2019, 29 mai 
2019, 10 juillet 2019 et 14 septembre 2020 ;  

Vu l'arrêté du 01 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

Vu la proposition de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 26 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales des Hautes-Pyrénées est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Générale du Travail 
- Force Ouvrière (CGT-FO) est nommé :  

- Monsieur Hugo GOMES en tant que suppléant en remplacement de Madame Brigitte CERVER.  

Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération Française 
Démocratique du Travail (CFDT) est démandaté :  

- Monsieur Christophe CLAVE. Le siège de suppléant devient vacant. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la région. 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 21 juillet 2021 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale 
 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-07-21-00002 - Arrêté portant modification de la composition

du conseil d'administration de la CAF des Hautes-Pyrénées 71



RECTORAT

R76-2021-07-15-00026

20210715 arrêté de transfert personnels SRA 2G vers UO

régionale BOP 214

RECTORAT - R76-2021-07-15-00026 - 20210715 arrêté de transfert personnels SRA 2G vers UO régionale BOP 214 72



RECTORAT - R76-2021-07-15-00026 - 20210715 arrêté de transfert personnels SRA 2G vers UO régionale BOP 214 73



RECTORAT - R76-2021-07-15-00026 - 20210715 arrêté de transfert personnels SRA 2G vers UO régionale BOP 214 74



RECTORAT - R76-2021-07-15-00026 - 20210715 arrêté de transfert personnels SRA 2G vers UO régionale BOP 214 75



RECTORAT

R76-2021-07-20-00001

Arrete subdelegation champ préfet RRA DASEN34

RECTORAT - R76-2021-07-20-00001 - Arrete subdelegation champ préfet RRA DASEN34 76



RECTORAT - R76-2021-07-20-00001 - Arrete subdelegation champ préfet RRA DASEN34 77



RECTORAT - R76-2021-07-20-00001 - Arrete subdelegation champ préfet RRA DASEN34 78



RECTORAT - R76-2021-07-20-00001 - Arrete subdelegation champ préfet RRA DASEN34 79



RECTORAT

R76-2021-07-20-00002

Arrete subdelegation signature RRA BOP 362 AAP1

Hérault

RECTORAT - R76-2021-07-20-00002 - Arrete subdelegation signature RRA BOP 362 AAP1 Hérault 80



RECTORAT - R76-2021-07-20-00002 - Arrete subdelegation signature RRA BOP 362 AAP1 Hérault 81



RECTORAT - R76-2021-07-20-00002 - Arrete subdelegation signature RRA BOP 362 AAP1 Hérault 82



RECTORAT - R76-2021-07-20-00002 - Arrete subdelegation signature RRA BOP 362 AAP1 Hérault 83


